



फोन फोन (033) 2501-0168 / फ़ैक्स फ़ैक्स Fax (033) 2501-2873 / ई-मेल ई-मेल Email: ro.barrackpore@epfindia.gov.in



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन / **EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION**
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)/(Ministry of Labour & Employment, Government of India)
आঞ্চलिक कार्यालय, ब्यारकपुर / क्षेत्रीय कार्यालय, बैरकपुर / Regional Office, Barrackpore

8 (2) एस. एन. बानार्जी रोड, ब्यारकपुर, कलिकाता:-९००१२०

4(2) एस. एन. बानार्जी रोड, बैरकपुर, कोलकाता - 700 120 / 4(2), S. N. Banerjee Road, Barrackpore, Kolkata- 700 120




संदर्भ सं. कार्मिक/क्षे.का./बैरक/केयरटेकर/एएमसी/खण्ड-1/ 60
Ref. No: Pers/RO/BKP/CT/AMC/Vol-I/ 60

दिनांक : 28.03.2023
Date : 28.03.2023

निविदा सूचना / TENDER NOTICE

क्षेत्रीय कार्यालय, बैरकपुर, 4(2), एस.एन.बनर्जी रोड, बैरकपुर, कोलकाता 700120 - कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत एक सांविधिक निकाय है, जिसके द्वारा एयर कन्डीशनिंग सिस्टम के लिए वार्षिक रखरखाव सर्विस प्रदान करने के लिए सरकारी ई-बाज़ार (जेम) के प्रतिष्ठित एवं पंजीकृत एजेंसियों / कंपनियों से ऑनलाइन कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं। इच्छुक पक्ष अपने ऑनलाइन बिड संख्या GEM/2023/B/3303305 दिनांक 27.03.2023 जेम (GeM) वेबसाइट <https://gem.gov.in> के माध्यम से जमा कर सकते हैं। केवल जेम (GeM) वेबसाइट पर डाली गई बिड पर ही विचार किए जाएंगे। ऑनलाइन बिड जमा करने की अंतिम तिथि/समय 06.04.2023, 13:00:00.

The Employees' Provident Fund Organisation, a statutory body under Ministry of Labour and Employment, Government of India, having its Regional Office, Barrackpore at 4(2), S. N. Banerjee Road, Barrackpore, Kolkata-700120 invites quotations from reputed Agencies/Companies of Government e-Market Place (GeM) for ANNUAL MAINTENANCE SERVICE FOR AIR CONDITIONING SYSTEM. Interest parties may submit their online Bid Number: GEM/2023/B/3303305 dated 27.03.2023 through GeM Website <https://gem.gov.in>. Only bids placed on GeM will be considered. The last date for online submission of Bid is 06-04-2023, 13:00:00.

 28.03.23

(एस. दत्ता मजूमदार / S. Datta Majumder)

सहायक भ. नि. आयुक्त / ASSISTANT P.F. COMMISSIONER
क्षेत्रीय कार्यालय, बैरकपुर / REGIONAL OFFICE, BARRACKPORE

प्रतिलिपि/Copy to:

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त(एनडीसी) / R.P.F.C. (NDC) - इस अनुरोध के साथ कि वे कृपया इसे संगठन के वेबसाइट पर अपलोड कराने की व्यवस्था करें / With the request to kindly arrange for uploading the matter in the EPFO website.